保健センター運営委員会議事要旨

日 時  平成２２年１月２０日（水） １３：００～１３：１６

場 所  本部事務機構３階３０１会議室

出席者  門田（副学長）、杉本（外）、江川（文）、三浦（人）、中尾（法）、阿部（経）、平野（医）、

米田（歯）、小林（薬）、馬場（工）、戸部（基）、金崎（言）、松繁（国）、今瀬（情）、

遠山（連合）、菊谷（微）、山口（産）、相本（蛋）、小野（社）、中田（接）、大嶋（歯病）、

工藤（実）、菊野（留）、森崎（人労）、守山（保）、後藤（総務部長）、関（学生部長）

欠席者  東島（理）、村上（生）、松川（高）、林（医病）、茶谷（環）、瀧原（保）、山本（安管）

議   事

１．保健センター長の選考について

   門田委員長から、平成２２年３月３１日で任期が満了となる保健センター長の選考について

説明があり、投票の結果、守山敏樹（現センター長）が引き続き保健センター長候補者として

選考された。

２．その他

 ○保健センター豊中本室増改修工事について

   守山センター長から、保健センター豊中本室増改修工事の施工状況について報告があり、そ

の中で当初２月末の完成予定との施設部からの説明であったが、増築部分についての豊中市の

許可が下りていないため、７月頃に完成が延びるとの報告があった。

   また、それに伴い、豊中地区での学生定期健康診断が豊中本室を使用できないため、吹田分

室にて実施し、連絡バスの増便を学生部へお願いしなければならないことの報告があった。

以上